
P. 1

Informace o ochraně osobních údajů

d

Informace o ochraně 
osobních údajů

Správce údajů

Účel

Bezpečnost dat

Legitimace

Příjemci

Práva

© MANGO



P. 2

Informace o ochraně osobních údajů

Informace o ochraně 
osobních údajů

SPRÁVCE ÚDAJŮ

MANGO CZ S.R.O. 
Poštovní adresa: Na Příkopě 8, 11000 Praha 
1. Česká republika. 
VAT ID: CZ26143291
E-mailová adresa správce osobních údajů: 
personaldata@mango.com.
Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osob-
ních údajů odpovídajícího za zpracování údajů: 
dpo@mango.com. 

ÚČEL

Zachování bezpečnosti osob a majetku, a 
také zařízení správce. Kromě toho je cílem 
předcházet nesprávnému jednání a případně 
mít k dispozici důkazní prostředky pro při-
jetí příslušných opatření v případě porušení 
smluvních a/nebo právních předpisů. Snímky 
budou uloženy po dobu až třiceti (30) dnů od 
jejich pořízení. Po uplynutí této doby budou 
definitivně vymazány, s výjimkou případů, kdy 
musí být uchovávány po delší dobu, aby se 
prokázalo spáchání činů ohrožujících integritu 
osob, majetku nebo zařízení, jakož i porušení 
právních předpisů nebo smluv.

BEZPEČNOST DAT

Údaje shromážděné prostřednictvím kamer-
ového systému jsou chráněny vhodnými tech-
nickými a organizačními opatřeními, aby se 
zabránilo neoprávněnému přístupu, změně, 
vyzrazení nebo zničení. Tato opatření zahr-
nují šifrování dat během přenosu, omezený 
přístup pouze pro oprávněné pracovníky, 
pravidelné bezpečnostní audity systému a 
bezpečné ukládání na vyhrazených serverech. 
Kromě toho jsou vedeny protokoly o přístupu, 
které umožňují sledovat jakoukoli interakci s 
pořízenými snímky. Správce rovněž zajišťuje 
dodržování příslušných právních předpisů o 
ochraně osobních údajů a interních zásad tý-
kajících se bezpečnosti a důvěrnosti údajů. 

LEGITIMACE

Oprávněný zájem správce (i) chránit osoby 
a jejich majetek, a také majetek a zařízení 
správce; a (ii) předcházet protiprávnímu jed-
nání a/nebo mít důkazní prostředky k přijetí 
vhodných opatření v případě porušení smlu-
vních a/nebo právních předpisů. 

PŘÍJEMCI

(i) Společnosti skupiny MANGO (ii) zpraco-
vatelé údajů, kteří poskytují služby skupině 
MANGO (iii) orgány veřejné správy a organi-
zace, pokud to vyžaduje zákon. 

PRÁVA

Kdykoli můžete uplatnit právo na přístup, 
opravu, vymazání, vznesení námitky, omezení 
zpracování a přenositelnost údajů prostřed-
nictvím e-mailu: personaldata@mango.com. 
Máte také právo podat stížnost příslušnému 
dozorovému úřadu prostřednictvím jeho in-
ternetových stránek https://uoou.gov.cz/.



P. 3

Informace o ochraně osobních údajů

© MANGO


